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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Polyéthylène

Code douane:

CHINE

48189010

DESCRIPTIF PRODUIT
Non-tissé

Double élastiques

En boite distributrice murale

Idéal car léger et confortable

Très résistant

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 1000 (4 sachets de 250) 
charlottes clip non tissé

4

      450

      410

      225

41512,5

 3000

 3900

3700381501161

250 charlottes clip non tissé

VC-1

Charlotte clip non tissé

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

250

      205

      210

      195

mm

mm

mm

  8394,75 cm³

   750 g

   859 g

      500

      440

mm

mm

      3 g

      3 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

La matière est-elle recyclable?

Couleur & Finition

500 Couleur

oui à 100

mm Blanc

%

Matière principale Polyéthylène
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 21 colis

soit: 1 unité(s) contient: 3 couches

contient: 7 colis / couche

soit: 21 unité(s)

     3,898 Net en kg

     3,898 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       3,9

       3,9

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg        82

        82

         0

    45,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       45,0 Hauteur en cm        150 Hauteur en cm

    22,500 Largeur en cm Largeur en cm       22,5 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    41,510 Volume en dm³ Volume en dm³       41,5 Volume en dm³       1440 Volume en dm³

    41,000 Longueur en cm Longueur en cm       41,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN13 3700381501161

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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