





Carton de 1000 (4 sachets de 250) charlottes clip non tissé

716729

FICHE PRODUIT



Polyéthylène Matériau(x): CHINE Pays d'origine: Code douane: 48189010

- √ Non-tissé
- ✓ Double élastiques
- En boite distributrice murale
- √ Idéal car léger et confortable
- ✓ Très résistant

1 Unité de vente:

Mini de commande:

1

Dimensions Variante Commerciale								
	Variar	nte commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Variante commerciale VC -2			
<u>Désignation</u>	Carton de 1000 (4 sachets de 250) charlottes clip non tissé		250 charlottes	clip non tissé	Charlotte clip non tissé			
Contient		4	VC-1	250	VC-2			
Hauteur		450 mm		205 mm				
Longueur totale		410 mm		210 mm		500 mm		
Largeur		225 mm		195 mm		440 mm		
Volume		41512,5 cm³		8394,75 cm ³				
Poids Net		3000 g		750 g		3 g		
Poids Brut		3900 g		859 g		3 g		
Code à barres		3700381501161						

Dimensions du p	roduit	Couleur & Finition			
Longueur utile	500 mm	Couleur	Blanc		

Λ	Matière
Matière principale	Polyéthylène
La matière est-elle recyclable?	oui à 100 %





Carton de 1000 (4 sachets de 250) charlottes clip non tissé

716729

		UNITE S		SOUS-CONDITIONNEMENT		COLIS			PALETTE		
Quantités			contient:		contient:	1	sous-cdt	contient:	21	colis	
					soit:	1	unité(s)	contient:	3	couches	
							contient:	7	colis / couche		
								soit:	21	unité(s)	
Poids	3,898	Net en kg		Net en kg	3,	9	Net en kg	82 Ne		Net en kg	
	3,898	Brut en kg		Brut en kg	3,	9	Brut en kg	82		Brut en kg	
	0,000	Net emballage en kg		Net emballage en kg	0,	0	Net emballage en kg		0	Net emballage en kg	
Dimensions	45,000	Hauteur en cm		Hauteur en cm	45	,0	Hauteur en cm	150 Hauteur en cm		Hauteur en cm	
	22,500	Largeur en cm		Largeur en cm	22,	,5	Largeur en cm	:	80	Largeur en cm	
	41,000	Longueur en cm		Longueur en cm	41,	,0	Longueur en cm	1	20	Longueur en cm	
	41,510	Volume en dm³		Volume en dm³	41	,5	Volume en dm³	14	140	Volume en dm³	
Code à barres	Туре	EAN	Туре	EAN	Туре		EAN	Туре		EAN	
	EAN13	3700381501161									